



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**  
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000  
José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 004/2024

Aos onze dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). RAIMUNDO NONATO FERNANDES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 004/2024, referente ao Processo Administrativo nº 21030001/2024.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

| LICITANTE:     |                                            | 04.599.190/0001-66 - D F DE S SILVA |       |      |         |          |           |
|----------------|--------------------------------------------|-------------------------------------|-------|------|---------|----------|-----------|
| 1 - LOTE ÚNICO |                                            |                                     |       |      |         |          |           |
| Item           | Descrição                                  | Marca                               | Qtd.  | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total  |
| 1              | TNT ROLO C/100MT                           | santa fe                            | 200.0 | RL   | 204,67  | 204,50   | 40.900,00 |
| 2              | PLÁSTICO ENCERADO ESTAMPADO                | estilotex                           | 50.0  | MT   | 16,02   | 15,92    | 796,00    |
| 3              | PLÁSTICO ENCERADO TRANSPARENTE LISO 0,20MM | estilotex                           | 50.0  | MT   | 12,79   | 12,66    | 633,00    |
| 4              | PLÁSTICO ENCERADO TRANSPARENTE LISO 0,15MM | estilotex                           | 50.0  | MT   | 10,90   | 10,85    | 542,50    |
| 5              | ÉTAMINE POR MT                             | santa fe                            | 50.0  | MT   | 38,38   | 38,30    | 1.915,00  |
| 6              | FITA DE CETIM Nº1PÇ C/100MT                | najar                               | 40.0  | RL   | 23,03   | 23,00    | 920,00    |
| 7              | FITA DE CETIM Nº2PÇ C/10MT                 | najar                               | 80.0  | PÇ   | 4,40    | 4,40     | 352,00    |
| 8              | FITA DE CETIM Nº3PÇ C/10MT                 | najar                               | 80.0  | PÇ   | 5,88    | 5,88     | 470,40    |
| 9              | FITA DE CETIM Nº5PÇ C/10MT                 | najar                               | 60.0  | PÇ   | 7,37    | 7,30     | 438,00    |
| 10             | FITA DE CETIM Nº9PÇ C/10MT                 | najar                               | 40.0  | PÇ   | 11,05   | 11,00    | 440,00    |
| 11             | SIANINHA 5MMPÇ C/100MT                     | sao jose                            | 25.0  | PÇ   | 79,31   | 79,31    | 1.982,75  |
| 12             | SIANINHA 7MMPÇ C/100MT                     | sao jose                            | 25.0  | PÇ   | 159,90  | 159,00   | 3.975,00  |
| 13             | SIANINHA DOURADA 5MM PC C/50MT             | sao jose                            | 25.0  | PÇ   | 62,68   | 62,60    | 1.565,00  |
| 14             | SIANINHA PRATA 5 MM PÇ C/50MT              | sao jose                            | 25.0  | PÇ   | 62,68   | 60,00    | 1.500,00  |
| 15             | SUTACHE PC C/50MT                          | estilotex                           | 15.0  | PÇ   | 44,77   | 44,00    | 660,00    |
| 16             | LANTEJOULA CORES VARIADAS 6 mm PÇ C/50MT   | lantecor                            | 20.0  | PÇ   | 57,56   | 57,56    | 1.151,20  |





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**  
*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*  
*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154*



|    |                                                                        |           |      |     |       |       |          |
|----|------------------------------------------------------------------------|-----------|------|-----|-------|-------|----------|
| 17 | LANTEJOLA CORES VARIADAS 8 mm PÇ C/50MT                                | lantecor  | 20.0 | PÇ  | 62,68 | 62,68 | 1.253,60 |
| 18 | PASSAMANARIA CORES VARIADAS PÇ /50MT                                   | trader    | 30.0 | PÇ  | 38,38 | 38,38 | 1.151,40 |
| 19 | PASSA FITA FINO BRANCA PÇ C/13,70MT                                    | zanote    | 30.0 | PÇ  | 36,79 | 36,79 | 1.103,70 |
| 20 | PASSA FITA COLORIDO PÇ C/13,70MT                                       | zanote    | 30.0 | PÇ  | 36,79 | 36,79 | 1.103,70 |
| 21 | BICO BORDADO LARGO INGLÊS 5 CM PÇ/13,70MT                              | trader    | 30.0 | PÇ  | 23,69 | 23,69 | 710,70   |
| 22 | BICO BORDADO LARGO INGLÊS 6 CM PÇ/13,70MT                              | trader    | 30.0 | PÇ  | 37,10 | 37,10 | 1.113,00 |
| 23 | BICO BORDADO LARGO INGLÊS 7,6 CM PÇ/13,70MT                            | tr        | 30.0 | PÇ  | 37,10 | 37,10 | 1.113,00 |
| 24 | BICO DE NYLON Nº2 PÇ/50MT                                              | najar     | 30.0 | PÇ  | 44,77 | 44,77 | 1.343,10 |
| 25 | BICO DE NYLON Nº5 PÇ/50MT                                              | najar     | 30.0 | PÇ  | 29,42 | 29,42 | 882,60   |
| 26 | BICO DE NYLON Nº5 CORES DIVERSAS PÇ/50MT                               | najar     | 15.0 | PÇ  | 42,21 | 42,21 | 633,15   |
| 27 | BICO DE NYLON Nº37 CORES DIVERSAS PÇ/50MT                              | najar     | 30.0 | PÇ  | 51,17 | 51,17 | 1.535,10 |
| 28 | BICO MULHER RENDEIRA FINO PÇ C/10MT                                    | najar     | 60.0 | PÇ  | 23,69 | 23,69 | 1.421,40 |
| 29 | BICO C/ PASSA FITA MULHER RENDEIRA PÇ C/10MT                           | trader    | 50.0 | PÇ  | 33,26 | 33,26 | 1.663,00 |
| 30 | BICO BORDADO LARGO C/PASSA FITA PÇ C/10MT                              | trader    | 50.0 | PÇ  | 44,77 | 44,77 | 2.238,50 |
| 31 | TORÇAL CORES VARIADAS PÇ C/20MT                                        | trader    | 50.0 | PÇ  | 37,74 | 37,74 | 1.887,00 |
| 32 | FIO DOURADO GROSSO PÇ C/50MT                                           | lantecor  | 40.0 | PÇ  | 40,93 | 40,93 | 1.637,20 |
| 33 | OLHO MOVEL Nº6 PC C/50PARES                                            | alstore   | 50.0 | PCT | 8,34  | 8,34  | 417,00   |
| 34 | OLHO MOVEL Nº8 PC C/50PARES                                            | alstore   | 50.0 | PCT | 9,62  | 9,62  | 481,00   |
| 35 | OLHO FIXO Nº6 PC C/50PARES                                             | alstore   | 50.0 | PCT | 7,68  | 7,68  | 384,00   |
| 36 | OLHO FIXO Nº8 PC C/50PARES                                             | alstore   | 50.0 | PCT | 9,62  | 9,62  | 481,00   |
| 37 | FRANJA DOURADA PÇ C/20MT                                               | rak       | 40.0 | PCT | 87,65 | 87,65 | 3.506,00 |
| 38 | FRANJA PRATA PÇ C/20MT                                                 | rak       | 30.0 | PCT | 87,65 | 87,65 | 2.629,50 |
| 39 | FRANJA CORES DIVERSAS PÇ C/20MT                                        | rak       | 30.0 | PCT | 87,65 | 87,65 | 2.629,50 |
| 40 | CADAÇO PASSAMANES DE CETIM CORES DIVERSAS PÇ C/50MT                    | estilotex | 70.0 | RL  | 28,14 | 28,14 | 1.969,80 |
| 41 | ELASTICO Nº12 PÇ C/10MT 7 71%ALGODÃO E29%ELASTINO, MARCA DO FABRICANTE | zanote    | 30.0 | PÇ  | 11,75 | 11,75 | 352,50   |
| 42 | ELASTICO Nº30 PÇ C/25MT 7 71%ALGODÃO E29%ELASTINO, MARCA               | zanote    | 30.0 | PÇ  | 21,10 | 21,10 | 633,00   |





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**  
*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*  
*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154*



|    |                                                                                      |             |       |     |       |       |          |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------|-----|-------|-------|----------|
| 43 | DO FABRICANTE ELASTICO Nº40 PÇ C/25MT 7 71%ALGODÃO E29%ELASTINO, MARCA DO FABRICANTE | zanote      | 30.0  | PÇ  | 32,25 | 32,25 | 967,50   |
| 44 | BOTÃO DOURADO GRANDE EM PLASTICO REDONDO                                             | ziper e cia | 150.0 | UND | 1,49  | 1,49  | 223,50   |
| 45 | BOTÃO DOURADO MEDIO EM PLASTICO REDONDO                                              | ziper e cia | 150.0 | UND | 1,33  | 1,33  | 199,50   |
| 46 | BOTÃO PEQUENO BRANCO REDONDO EM PLASTICO                                             | ziper e cia | 150.0 | UND | 0,81  | 0,81  | 121,50   |
| 47 | BOTÃO MÉDIO BRANCO REDONDO EM PLASTICO                                               | ziper e cia | 150.0 | UND | 1,08  | 1,08  | 162,00   |
| 48 | BOTÃO CORES VARIADOS MÉDIO PLASTICO REDONDO                                          | ziper e cia | 150.0 | UND | 1,08  | 1,08  | 162,00   |
| 49 | BOTÃO CORES VARIADAS GRANDE PLASTICO REDONDO                                         | ziper e cia | 150.0 | UND | 1,32  | 1,32  | 198,00   |
| 50 | MARCADOR EM PLASTICO CARTELA C/12PEÇAS                                               | blu star    | 30.0  | CRT | 38,23 | 38,23 | 1.146,90 |
| 51 | ESTRUSOR CONTENDO COPO INJETOR01PO                                                   | blu star    | 40.0  | CRT | 35,80 | 35,80 | 1.432,00 |
| 52 | OLHOS P/BONECA EM PLASTICO Nº18                                                      | alstore     | 60.0  | UND | 1,33  | 1,33  | 79,80    |
| 53 | CABEÇA DE BONECA EM PLASTICO PEQUENA                                                 | alstore     | 100.0 | UND | 1,62  | 1,62  | 162,00   |
| 54 | CABEÇA DE BONECA EM PLASTICO MEDIA                                                   | alstore     | 100.0 | UND | 3,28  | 3,28  | 328,00   |
| 55 | PINCEL BROCHA C/CABO DE PLASTICO E PÊLO 00                                           | castello    | 100.0 | UND | 8,81  | 8,81  | 881,00   |
| 56 | PINCEL BROCHA C/CABO DE PLASTICO E PÊLO 04                                           | castello    | 100.0 | UND | 10,03 | 10,03 | 1.003,00 |
| 57 | PINCEL BROCHA C/CABO DE PLASTICO E PÊLO 06                                           | castello    | 100.0 | UND | 14,01 | 14,01 | 1.401,00 |
| 58 | PINCEL BROCHA C/CABO DE PLASTICO E PÊLO 20                                           | castello    | 100.0 | UND | 23,23 | 23,23 | 2.323,00 |
| 59 | FORMA DE ACETATO GRANDE TAMANHO ÚNICO PLASTICO TRANSPARENTE                          | bwb         | 100.0 | UND | 8,47  | 8,47  | 847,00   |
| 60 | ROLO DECORADOR EM PLASTICO                                                           | blu star    | 30.0  | UND | 28,13 | 28,13 | 843,90   |
| 61 | ALCOOL CEREAL                                                                        | essencia f  | 30.0  | LT  | 29,42 | 29,42 | 882,60   |
| 62 | AMIDO PRA BISCUIT MASSA EM PÓ C/500GRAMA                                             | essencia f  | 40.0  | KG  | 15,53 | 15,53 | 621,20   |
| 63 | BARRA DE GLICERINA LEITOSA EMBALAGEM C/1 kg                                          | essencia f  | 30.0  | PCT | 38,60 | 38,60 | 1.158,00 |
| 64 | BASE DE GLICERINA LIQUIDA EMBALAGEM C/1.000ML                                        | polycal     | 120.0 | PTC | 41,20 | 41,20 | 4.944,00 |
| 65 | COLA PARA BISCUIT TUBO C/1 kg                                                        | polycol     | 60.0  | UND | 30,83 | 30,83 | 1.849,80 |
| 66 | COLORANTE PARA MASSA DE BISCUIT                                                      | polycol     | 50.0  | UND | 3,75  | 3,75  | 187,50   |
| 67 | CORANTES CORES DIVERSAS                                                              | polycol     | 100.0 | UND | 3,75  | 3,75  | 375,00   |
| 68 | FORMA DE ACETATO                                                                     | bwb         | 100.0 | UND | 8,44  | 8,44  | 844,00   |





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**  
*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*  
*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154*



|    |                                                 |            |       |     |       |       |           |
|----|-------------------------------------------------|------------|-------|-----|-------|-------|-----------|
|    | MÉDIA PLÁSTICO TRANSPARENTE                     |            |       |     |       |       |           |
| 69 | FORMA DE ACETATO PEQUENA PLÁSTICO TRANSPARENTE  | bwb        | 100.0 | UND | 7,43  | 7,43  | 743,00    |
| 70 | TINTA PARA TECIDO UND                           | acrillex   | 400.0 | UND | 4,83  | 4,83  | 1.932,00  |
| 71 | TINTA PARA TECIDO ALTO RELEVO PTE C/35 ml       | acrillex   | 50.0  | UND | 9,32  | 9,32  | 466,00    |
| 72 | CREME BASE PARA BISCUIT EMBALAGEM C/500G        | polycol    | 50.0  | POT | 15,53 | 15,53 | 776,50    |
| 73 | CANUTILHOS PACOTE C/50G                         | ladeira    | 100.0 | POT | 15,53 | 15,53 | 1.553,00  |
| 74 | CORRENTE DOURADA PLÁSTICO REVESTIDO             | ladeira    | 50.0  | MT  | 20,60 | 20,60 | 1.030,00  |
| 75 | FIO DOURADO FINO 50%METÁLICO 50%POLIAMIDA       | estilotex  | 350.0 | PÇ  | 36,98 | 36,98 | 12.943,00 |
| 76 | FITA METALIZADA DECORATIVA                      | estilotex  | 100.0 | PÇ  | 9,05  | 9,05  | 905,00    |
| 77 | LÃ 50%ALGODÃO 50%POLIESTER                      | corrente   | 200.0 | RL  | 6,41  | 6,41  | 1.282,00  |
| 78 | LACINHO PACOTE COM 100UND                       | alstore    | 200.0 | PCT | 12,49 | 12,49 | 2.498,00  |
| 79 | LINHA EM POLIESTER NOVELO C/100MT               | corrente   | 200.0 | TBO | 5,40  | 5,40  | 1.080,00  |
| 80 | LINHA MEADA 100%ALGODÃO                         | corrente   | 200.0 | UND | 6,25  | 6,25  | 1.250,00  |
| 81 | LINHA NYLON Nº35 PARA COSTURA ROLO C/100MT      | zanote     | 200.0 | RL  | 7,85  | 7,85  | 1.570,00  |
| 82 | MOLDE VASADO                                    | blu star   | 80.0  | UND | 10,47 | 10,47 | 837,60    |
| 83 | PASSA MANARIA DOURADO 50%ALGODÃO E 50%POLIAMIDA | trader     | 60.0  | PÇ  | 63,75 | 63,75 | 3.825,00  |
| 84 | VIDRILHO PACOTE C/500G                          | ladeira    | 35.0  | PCT | 35,80 | 35,80 | 1.253,00  |
| 85 | VIES ESTAMPADO 1005ALGODÃO PEÇAC/20METROS       | zanote     | 40.0  | PÇ  | 15,53 | 15,53 | 621,20    |
| 86 | VIES LISO 1005ALGODÃO PEÇA C/20METROS           | zanote     | 40.0  | PÇ  | 10,23 | 10,23 | 409,20    |
| 87 | AGULHA DOMESTICA AÇO PACOTE C/10UND Nº 24       | corrente   | 80.0  | PÇ  | 12,28 | 12,28 | 982,40    |
| 88 | AGULHA DOMESTICA CARTELA COM TAMANHOS VARIADOS  | corrente   | 80.0  | PCT | 12,28 | 12,28 | 982,40    |
| 89 | AGULHA PARA CROCHE PCT COM 10 UNI               | corrente   | 40.0  | PCT | 20,47 | 20,47 | 818,80    |
| 90 | ALFINETE PARA TECIDO                            | corrente   | 40.0  | CX  | 3,07  | 3,07  | 122,80    |
| 91 | TIARA DECORADA DIVERSAS                         | trader     | 200.0 | UND | 8,19  | 8,19  | 1.638,00  |
| 92 | PERUCAS DIVERSAS                                | importfest | 100.0 | UND | 44,77 | 44,77 | 4.477,00  |
| 93 | MASCARÁS DIVERSAS                               | importfest | 40.0  | UND | 31,98 | 31,98 | 1.279,20  |
| 94 | PANKAKE DIVERSOS                                | yur        | 120.0 | UND | 20,47 | 20,47 | 2.456,40  |





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**  
*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*  
*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154*



|     |                                                            |             |       |       |        |        |          |
|-----|------------------------------------------------------------|-------------|-------|-------|--------|--------|----------|
| 95  | TINTA PINTANDO A CARA                                      | yu          | 120.0 | UND   | 20,47  | 20,47  | 2.456,40 |
| 96  | POA DIVERSOS PEÇA                                          | importfest  | 60.0  | UND   | 44,77  | 44,77  | 2.686,20 |
| 97  | MOLDES DE SILICONE P/BICUIT VARIADOS UNID                  | blu star    | 80.0  | UND   | 24,30  | 24,30  | 1.944,00 |
| 98  | CHAPÉU NATALINO TAMANHO UNICO                              | zein        | 100.0 | UND   | 15,35  | 15,35  | 1.535,00 |
| 99  | FANTASIA DE PAPEL NOEL TAMANHO UNICO                       | zein        | 10.0  | UND   | 245,60 | 245,60 | 2.456,00 |
| 100 | GLITER EM PO CORES VARIADAS PCT 500G                       | yur         | 30.0  | PCT   | 66,21  | 66,21  | 1.986,30 |
| 101 | JUTA METRO                                                 | juta e cia  | 250.0 | MT    | 24,30  | 24,30  | 6.075,00 |
| 102 | BICO BORDADO BRANCO ESTREITO PEÇA C/13,7MT                 | trader      | 35.0  | PÇ    | 20,47  | 20,46  | 716,10   |
| 103 | BICO BORDADO BRANCO LARGO PEÇA C/13,70MT                   | trader      | 35.0  | PÇ    | 35,82  | 35,82  | 1.253,70 |
| 104 | BICO DE NAYLON BRANCO LARGO PEÇA C/50MT                    | najar       | 50.0  | PÇ    | 60,79  | 60,79  | 3.039,50 |
| 105 | BLUSH UNID                                                 | yur         | 40.0  | UND   | 15,35  | 15,35  | 614,00   |
| 106 | BUQUE DE BOTÕES DE ROSAS G                                 | flor e arte | 40.0  | BUQUE | 51,07  | 51,07  | 2.042,80 |
| 107 | BOTÕES DE ROSAS GRANDES UNID                               | flor e arte | 200.0 | UND   | 5,12   | 5,12   | 1.024,00 |
| 108 | BOTÕES DOURADOS MÉDIOS UNID                                | ziper e cia | 200.0 | UND   | 1,54   | 1,54   | 308,00   |
| 109 | BOTÕES EM CARTELA CORES VARIADAS UNID                      | ziper e cia | 30.0  | UND   | 24,56  | 24,56  | 736,80   |
| 110 | FITA DE CETIM ENCANDESCENTE CORES VARIADAS 10MT Nº 03 PEÇA | najar       | 50.0  | UND   | 4,86   | 4,86   | 243,00   |
| 111 | FITA DE CETIM ENCANDESCENTE CORES VARIADAS 10MT Nº 05 PEÇA | najar       | 50.0  | UND   | 6,40   | 6,40   | 320,00   |
| 112 | FITA METALIZADA DOURADA 20MT PEÇA                          | estilotex   | 60.0  | PÇ    | 15,35  | 15,35  | 921,00   |
| 113 | FITA METALIZADA PRATEADA 20MT PEÇA                         | estilotex   | 60.0  | PÇ    | 15,35  | 15,35  | 921,00   |
| 114 | FIXADOR PARA CABELO (SPRAY) UNID                           | tek bond    | 40.0  | UND   | 35,82  | 35,82  | 1.432,80 |
| 115 | GLITER PARA OLHOS (CORES VARIADAS) TUBO                    | y           | 40.0  | TBO   | 28,14  | 28,14  | 1.125,60 |
| 116 | GRAMPOS PARA CABELO TAMANHO GRANDE CAIXA                   | temoso      | 100.0 | CX    | 12,18  | 12,18  | 1.218,00 |
| 117 | GRAMPOS PARA CABELO TAMANHO PEQUENO CAIXA                  | temoso      | 100.0 | CX    | 9,62   | 9,62   | 962,00   |
| 118 | PEDRAS COLORIDAS GRANDE                                    | flor e arte | 100.0 | PCT   | 66,21  | 66,21  | 6.621,00 |
| 119 | PINCEIS PARA MAQUIAGEM (SOMBRA)                            | yur         | 50.0  | UND   | 19,19  | 19,19  | 959,50   |
| 120 | SOMBRA VARIADAS                                            | yur         | 40.0  | UND   | 20,47  | 20,47  | 818,80   |
| 121 | TINTA PINTANDO A CARA CORES                                | yur         | 60.0  | POT   | 24,30  | 24,30  | 1.458,00 |





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**  
*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*  
*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154*



|     |                                             |                  |       |     |          |          |           |
|-----|---------------------------------------------|------------------|-------|-----|----------|----------|-----------|
|     | VARIADAS                                    |                  |       |     |          |          |           |
| 122 | ZIPER 20CM                                  | ziper e cia      | 250.0 | UND | 1,84     | 1,84     | 460,00    |
| 123 | ZIPER 40CM                                  | ziper e cia      | 100.0 | UND | 2,97     | 2,97     | 297,00    |
| 124 | FIO ARAME (100 LEDS AZUIS)                  | chibrali         | 30.0  | UND | 61,81    | 61,81    | 1.854,30  |
| 125 | TUBO SUPER LED BR DUPLA FACE (50CM)         | chibrali         | 20.0  | UND | 122,80   | 122,80   | 2.456,00  |
| 126 | CORDÃO LED 100RGB BOLINHA                   | chi              | 80.0  | UND | 68,10    | 68,10    | 5.448,00  |
| 127 | PISCA PISCA                                 | chibrali         | 180.0 | UND | 23,28    | 23,28    | 4.190,40  |
| 128 | SACOS PRONTOS PARA PRESENTE TAMANHO PEQUENO | gala             | 600.0 | UND | 1,28     | 1,28     | 768,00    |
| 129 | SACOS PRONTOS PARA PRESENTE TAMANHO MEDIO   | gala             | 600.0 | UND | 2,27     | 2,27     | 1.362,00  |
| 130 | SACOS PRONTOS PARA PRESENTE TAMANHO GRANDE  | gala             | 600.0 | UND | 8,15     | 8,15     | 4.890,00  |
| 131 | TECIDO CHITA                                | chita e cia      | 400.0 | MT  | 17,91    | 17,91    | 7.164,00  |
| 132 | TECIDO CHITÃO                               | chita e cia      | 400.0 | MT  | 17,91    | 17,91    | 7.164,00  |
| 133 | FELTRO                                      | santa fe         | 150.0 | MT  | 23,33    | 23,33    | 3.499,50  |
| 134 | CETIM CORES DIVERSAS                        | enrolado tecidos | 500.0 | MT  | 17,91    | 17,91    | 8.955,00  |
| 135 | TECIDO TULE                                 | enrolado tecidos | 200.0 | MT  | 11,26    | 11,26    | 2.252,00  |
| 136 | MANGUEIRA NATALINA RL C/100MT               | chibrali         | 20.0  | RL  | 1.228,00 | 1.228,00 | 24.560,00 |
| 137 | POTE ERMÉTICO REDONDO DE 480 ML             | paramont         | 50.0  | UND | 17,40    | 17,40    | 870,00    |
| 138 | POTE ERMÉTICO QUADRADO DE 480 ML            | paramont         | 50.0  | UND | 24,56    | 24,56    | 1.228,00  |
| 139 | POTE ERMÉTICO PORTA TUDO FRESH DE 1800 ML   | paramont         | 50.0  | UND | 39,91    | 39,91    | 1.995,50  |
| 140 | POTE ERMÉTICO QUADRADO DE 2200 ML           | paramont         | 50.0  | UND | 63,40    | 63,40    | 3.170,00  |
| 141 | POTE ERMÉTICO QUADRADO DE 1000 ML           | paramont         | 50.0  | UND | 49,73    | 49,73    | 2.486,50  |
| 142 | JARRA DE ACRILICO LUXXOR 3                  | paramont         | 50.0  | UND | 73,11    | 73,11    | 3.655,50  |
| 143 | TAÇA DE CRISTAL PARA ÁGUA                   | 123 util         | 50.0  | UND | 25,89    | 25,89    | 1.294,50  |
| 144 | PETISQUEIRA DE CRISTAL                      | 123 util         | 30.0  | UND | 33,56    | 33,56    | 1.006,80  |
| 145 | ORGANIZADOR TAMANHO P                       | paramont         | 50.0  | UND | 9,82     | 9,82     | 491,00    |
| 146 | ORGANIZADOR TAMANHO M                       | paramont         | 50.0  | UND | 18,36    | 18,36    | 918,00    |
| 147 | ORGANIZADOR TAMANHO G                       | paramont         | 50.0  | UND | 31,66    | 31,66    | 1.583,00  |
| 148 | CAIXA DE MDF TAMANHO 12X12X12               | elizabeth        | 50.0  | UND | 11,97    | 11,97    | 598,50    |





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**  
*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*  
*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154*



|     |                                       |             |       |     |        |        |          |
|-----|---------------------------------------|-------------|-------|-----|--------|--------|----------|
| 149 | CAIXA DE MDF<br>TAMANHO 20X20X18      | elizabeth   | 50.0  | UND | 21,28  | 21,28  | 1.064,00 |
| 150 | CAIXA DE MDF<br>TAMANHO 35X25X12      | elizabeth   | 50.0  | UND | 46,83  | 46,83  | 2.341,50 |
| 151 | CAIXA DE MDF<br>TAMANHO 8X8X5         | elizabeth   | 50.0  | UND | 3,79   | 3,79   | 189,50   |
| 152 | CAIXA DE MDF<br>TAMANHO 10X10X5       | elizabeth   | 50.0  | UND | 5,12   | 5,12   | 256,00   |
| 153 | CAIXA DE MDF<br>TAMANHO 12X12X5       | elizabeth   | 50.0  | UND | 6,14   | 6,14   | 307,00   |
| 154 | CAIXA DE MDF<br>TAMANHO 15X15X5       | elizabeth   | 50.0  | UND | 7,68   | 7,68   | 384,00   |
| 155 | CAIXA DE MDF<br>TAMANHO 20X20X5       | elizabeth   | 50.0  | UND | 15,35  | 15,35  | 767,50   |
| 156 | GARRAFA DE CAFÉ<br>PLASTICO           | mor         | 30.0  | UUN | 71,53  | 71,53  | 2.145,90 |
| 157 | COLHER INOX                           | fratelli    | 500.0 | UND | 3,58   | 3,58   | 1.790,00 |
| 158 | GARFO INOX                            | fratelli    | 500.0 | UND | 3,58   | 3,58   | 1.790,00 |
| 159 | FACA INOX                             | fratelli    | 500.0 | UND | 3,58   | 3,58   | 1.790,00 |
| 160 | GARRAFA PLÁSTICA<br>PARA ÁGUA         | lumar       | 30.0  | UND | 12,28  | 12,28  | 368,40   |
| 161 | BACIA PLÁSTICA P                      | lumar       | 30.0  | UND | 10,23  | 10,23  | 306,90   |
| 162 | BACIA PLÁSTICA M                      | lumar       | 30.0  | UND | 15,35  | 15,35  | 460,50   |
| 163 | BACIA PLÁSTICA G                      | lumar       | 30.0  | UND | 30,70  | 30,70  | 921,00   |
| 164 | SUQUEIRA ACRILICA<br>1900 ML          | 123 util    | 20.0  | UND | 102,33 | 102,33 | 2.046,60 |
| 165 | PRATO FUNDO DE<br>VIDRO               | 123 util    | 100.0 | UND | 8,19   | 8,19   | 819,00   |
| 166 | PRATOS RASO DE<br>VIDRO               | 123 util    | 100.0 | UND | 7,16   | 7,16   | 716,00   |
| 167 | GARRAFA DE CAFÉ<br>INOX COM ALÇA 1,8L | mor         | 20.0  | UND | 105,10 | 105,10 | 2.102,00 |
| 168 | BUQUÊ PEONIA 55CM                     | flor e arte | 50.0  | UND | 93,39  | 93,39  | 4.669,50 |
| 169 | BUQUÊ COPO DE LEITE<br>ESPUMA 60 CM   | ziper e cia | 50.0  | UND | 71,77  | 71,77  | 3.588,50 |
| 170 | F. FOLHA C/ PRINT 32<br>CM            | flor e arte | 50.0  | UND | 15,83  | 15,83  | 791,50   |
| 171 | BUQUÊ ROSA MINI 30<br>CM              | flor e arte | 50.0  | UND | 20,36  | 20,36  | 1.018,00 |
| 172 | B. PEÔNIA C/ GLITTER<br>33 CM         | flor e arte | 50.0  | UND | 11,95  | 11,95  | 597,50   |
| 173 | B. CAMÉLIA 37 CM                      | flor e arte | 50.0  | UND | 40,27  | 40,27  | 2.013,50 |
| 174 | B. ROSA CETIM 32 CM                   | flor e arte | 50.0  | UND | 52,68  | 52,68  | 2.634,00 |
| 175 | F. GRASS C/ GYPSO 35<br>CM            | flor e arte | 50.0  | UND | 16,90  | 16,90  | 845,00   |
| 176 | ARGILA 800 G                          | flor e arte | 50.0  | PCT | 4,09   | 4,09   | 204,50   |





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**  
*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*  
*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154*



|                    |                                 |             |        |     |        |        |                |
|--------------------|---------------------------------|-------------|--------|-----|--------|--------|----------------|
| 177                | MUSGO TAM. P                    | flor e arte | 50.0   | PCT | 10,64  | 10,64  | 532,00         |
| 178                | C. FITA DE PAPEL (FITA FLORAL)  | flor e arte | 50.0   | UND | 10,07  | 10,07  | 503,50         |
| 179                | C. FICUS VERDE 60 CM            | flor e arte | 50.0   | UND | 7,26   | 7,26   | 363,00         |
| 180                | BALÃO JUNINO GG                 | prafesta    | 100.0  | UND | 66,52  | 66,52  | 6.652,00       |
| 181                | BALÃO JUNINO G                  | importfest  | 100.0  | UND | 51,07  | 51,07  | 5.107,00       |
| 182                | BALÃO JUNINO M                  | importfest  | 100.0  | UND | 40,83  | 40,83  | 4.083,00       |
| 183                | BALÃO JUNINO P                  | importfest  | 100.0  | UND | 30,60  | 30,60  | 3.060,00       |
| 184                | CHITA                           | chita e cia | 40.0   | PCT | 518,83 | 518,83 | 20.753,20      |
| 185                | BONECO JUNINO                   | importfest  | 100.0  | UND | 40,93  | 40,93  | 4.093,00       |
| 186                | BONECO JUNINO CASAL             | importfest  | 100.0  | PAR | 81,87  | 81,87  | 8.187,00       |
| 187                | BANDEIROLA                      | importfest  | 1500.0 | PCT | 8,09   | 8,09   | 12.135,00      |
| 188                | CHAPÉU JUNINO G                 | importfest  | 300.0  | UND | 9,21   | 9,21   | 2.763,00       |
| 189                | CHAPÉU JUNINO M                 | importfest  | 300.0  | UND | 9,21   | 9,21   | 2.763,00       |
| 190                | CHAPÉU JUNINO P                 | importfest  | 300.0  | UND | 9,21   | 9,21   | 2.763,00       |
| 191                | 12512 - TNT ROLO COM 50 METROS. | santa fe    | 100.0  | RL  | 102,33 | 102,33 | 10.233,00      |
| Total do lote..... |                                 |             |        |     |        |        | R\$ 425.000,00 |

Homologado para D F DE S SILVA inscrita no CNPJ/MF Nº 04.599.190/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 425.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil reais), em 11/07/2024.

*assinado eletronicamente*  
**RAIMUNDO NONATO FERNANDES**  
PREFEITO

